AFE - BEMNS—E [20245E (SHMOEE)

BHE—8I52
1. A\ZEEF

MER

NS

feEX R & =

o
(=

2. BBZ
| m=R

REM
HETTEE
PTA=E
ROVEE BN E
ERZE

AV &

st

BINSIVP—=IEYAI RIS

1. A¥EZ
PSR
AFH
AR EES

[=N-}

2. %BZ
| m=R

REN
HETTEE
PTA=E
ROVEE BN E
ERZE

AV &

st

16

REAFE]

¥494,400
¥ 180,000
¥12,000
¥80,000

¥8,000
¥ 180,000
¥954,400

WAER
¥270,000
¥ 120,000
¥390,000

K—BEEYDIEENHY T,

| &2 5+ 2omazn)
21w wam

¥247,200
¥90,000

¥6,000
¥80,000

¥8,000
¥ 120,000
¥551,200

K—BEEYDIEENHY T,

28 MARR

¥247,200
¥90,000
¥6,000

¥60,000
¥403,200

AP
¥270,000
¥ 120,000
¥390,000

K—BEE Y DIEENHY I,

| 583 5+ 20mazm)
15 wam
¥673,200 ¥ 336,600
¥ 180,000 ¥90,000
¥12,000 ¥6,000
¥ 80,000 ¥80,000
¥8,000 ¥8,000
¥ 180,000 ¥ 120,000
¥1,133,200 ¥640,600

K—BEEYDIEENHY T,

SE2H MARR

¥ 336,600
¥90,000
¥6,000

¥60,000
¥492,600



3.

il AR -

E3=1))
BATON

#EEN
BAT2Y

&0

fEEmfitE—&

BF

| &5

DAZZAVEN
225992
ERRY 5000
2954 (IE)
t—5—(#)
VIR
NIVMNMTZTY)
BRATYIR
LT A=Y
DRI=)INy T
@QUawoty
HERES

B
VAN
*LBERE
BEREH (RE)
*N—Z2J017
* N—Z280
®FHT v
*N\—="/\Y
*EBER
BERAIDEE

EEmAE

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

| i)

¥28,930
¥15,730
¥4,620
¥2,365
¥7,095
¥605
¥3,300
¥13,860
¥4,400
¥0,460
¥10,890
® ¥90,365
@ ¥91,795

¥2,300
¥3,800
¥4,758
9,100
AT
¥6,807
¥5,220
¥3,851
¥1,178
¥2,115
¥46,546

¥ (AN—PeERETDHE)

| &5

VAAVEN

E TV
E#HTZU2
AR (E)
—45— (i)
MYy =)
g2h-h
¥RF—1N=T592

DRI—=iINy
@)a1vottyy
HIERES S

B
VAN
*ABHER
BERERH (RE)
* N—Z2FJ917
* N—Z20180
*EMT v

L VAC VAWV
*EBER
BERADEE

EEmAE

| 42

PR Y

—_— s PN — /s s

XOD/INWTE@QDY 1Y Iy IIBEESNDBAIBUET,
¥ (Ah—helRETDER)

BF

=

BRI YT
BEBRTYIR
FHAROS Y
2054 (8)
059F 2954 ()
T=5=-(F75K71 N
2y MRNEFTRTA b
AR=9952(81 -
UIAYY
F—J1—+
E|T vy

R

¥ _EECOBIRR - FEER

| 12

RN UG GG GG Y

| i)

¥15,070
¥13,200
¥4,840
¥2,365
¥2,365
¥7,095
¥5,885
¥605
¥2,695
¥26,290
¥2,440

| &

=S -V RN
EBZH—h
ZRASYI R
EXTYIR
BRI VI %Y
8T -1\=7592
FaRO vy
R (B)
20594

D7 YFRI 54
NIV MNTZ9Y)
T=5=(FTRTA )
2y MIMEATRDA b
VERIVY DI YIRS
YT R
A=Y B~
ISV
E—J—h
EWMT o+

Ed

R GGG GG GGG G GG G Y

| @)

¥24,640
¥15,070
¥4.730
¥2,013
¥7,095
¥770
¥14,410
¥6,820

¥0,460
¥10,890
(D ¥85,008
© ¥86438

¥2,300
¥3,800
¥4,758
¥6,600
A7
¥6,807
¥5,220
¥3,851
¥1,178
¥2,115
¥44,046

| @)

¥14,520
¥14,080
¥16,940
¥16,280
¥4620
¥7,480
¥4730
¥2,013
¥2,200
¥2,750
¥3,300
¥7,095
¥5,885
¥594
¥605
¥605
¥2,695
¥26,290
¥2,440

KAN—bZIERETDIEEIE. 2TT1D

F (RTVIRBERET DHE)

| 2%

VAZ/AVEN
X259
EWR 50000
20594
t—45—(#H)
U
NIVNTZoY)
BRAT7YIR
Er-1"=7592
DRI—=INy 5
@1y otryy
HIERES

L&
AN
*ABER
BRI (A2)
*N—Z27017
¥ N—Z2TNY
*EMT v (210)
*N\="IY
*ABER
ERADFE

fEEmSEt

| 42
1

P G

— e AN —

| 1)

¥24.640
¥16,940
¥4,620
¥2,200
¥7,095
¥605
¥3,300
¥16,280
¥6,820
¥0,460
¥10,890
@ ¥91,960
@ ¥93390

¥2,300
¥3,.800
¥4,758
¥6,600
a7
¥6,807
¥5,220
¥3851
¥1,178
¥2,115
¥44,046

F (RIVIRABELETDHE)

| 2%

K2H—h
B2hH—h
REZH— b
BE2H—b
EHTo92
tAfA-1"=-7392
FaROs vy
7R (i)

YR (&)
D5 FRI 54
T=45=(#7KT1 M)
2y MANETIRDA N
MYYIRG) =
VERIVAYYSUUEY)
A=Y A B~
UVIAY)
E=TJ=
E#T vy

| 1=

T O T O O O O O

| s h)

¥15,070
¥14,410
¥14,520
¥14,080
¥4,730
¥7,480
¥4730
¥2,013
¥2,013
¥2,750
¥7,095
¥5,885
¥770
¥594
¥605
¥2,695
¥26,290
¥2,440

KAZ VI REIEERET DIFEId. URVD

BEREHXE A, 17T =EREED
BEE. AZVIR 2054 - N)Uh -
RHRS VIO 2w I 2EEBA

AQQAEIAN

BRI TA. RV ZERFEDS
Bld. ZHh—h - URY - R#MTSDR -
NV I ZEEBAL TS,

Mg —EId2023FEAFEDENDTY, MBS, —MEEITDHZENHY I ITDTITEILZS 0,
*DDONTNDEDIIMEEEFECTT,

170



	空白ページ
	空白ページ



