入学金·授業料等一覧 [2024年度(令和6年度) 中学入学生]

■中高一貫クラス

1. 入学金等

内訳	納入額
入学金	¥270,000
施設設備資金	¥120,000
合計	¥390,000

※一部変更する場合があります。

2. 学費等

内訳	年額(第1期+第2期合計額)					
		第1期 納入額	第2期 納入額			
授業料	¥494,400	¥247,200	¥247,200			
教育充実費	¥180,000	¥90,000	¥90,000			
PTA 会費	¥12,000	¥6,000	¥6,000			
課外活動助成費	¥80,000	¥80,000	_			
生徒会費	¥8,000	¥8,000	_			
預り金	¥180,000	¥120,000	¥60,000			
合計	¥954,400	¥551,200	¥403,200			

[※]一部変更する場合があります。

■リベラルアーツ&サイエンスクラス

1. 入学金等

内訳	▍納入額
入学金	¥270,000
施設設備資金	¥120,000
合計	¥390,000

※一部変更する場合があります。

2. 学費等

内訳	年額(第1期+第2期合計額)						
		第1期 納入額	第2期 納入額				
授業料	¥673,200	¥336,600	¥336,600				
教育充実費	¥180,000	¥90,000	¥90,000				
PTA 会費	¥12,000	¥6,000	¥6,000				
課外活動助成費	¥80,000	¥80,000					
生徒会費	¥8,000	¥8,000	_				
預り金	¥180,000	¥120,000	¥60,000				
合計	¥1,133,200	¥640,600	¥492,600				

[※]一部変更する場合があります。

3. 制服·指定品価格一覧

全員が	男子			女子(スカートを正装とする場合)			女子 (スラックスを正装とする場合)		
購入する物	品名	数量	価格(税込)	品名	数量	価格(税込)	品名	数量	価格(税込)
	ジャケット	1	¥28,930	ジャケット	1	¥24,640	ジャケット	1	¥24,640
	冬スラックス	1	¥15,730	冬スカート	1	¥15,070	冬スラックス	1	¥16,940
	長袖ボタンダウンシャツ	1	¥4,620	長袖ブラウス	1	¥4,730	長袖ボタンダウンシャツ	1	¥4,620
	ネクタイ(正)	1	¥2,365	リボン(正)	1	¥2,013	ネクタイ	1	¥2,200
	セーター(紺)	1	¥7,095	セーター(紺)	1	¥7,095	セーター(紺)	1	¥7,095
	ソックス	1	¥605	ハイソックス(グリーン)	1	¥770	ソックス	1	¥605
	ベルト(ブラウン)	1	¥3,300	夏スカート	1	¥14,410	ベルト(ブラウン)	1	¥3,300
	夏スラックス	1	¥13,860	半袖オーバーブラウス	1	¥6,820	夏スラックス	1	¥16,280
	半袖プルオーバーシャツ	1	¥4,400				半袖オーバーブラウス	1	¥6,820
	①スクールバッグ	1	¥9,460	①スクールバッグ	1	¥9,460	①スクールバッグ	1	¥9,460
	②リュックサック	1	¥10,890	②リュックサック	1	¥10,890	②リュックサック	1	¥10,890
	制服類合計		① ¥90,365	制服類合計		① ¥85,008	制服類合計		① ¥91,960
			② ¥91,795			② ¥86,438			② ¥93,390
		1	V0.200		1	V0.000		l 1	V0.000
	上履	1	¥2,300	上履	1	¥2,300	上履	1	¥2,300
	グラウンド履	1	¥3,800	グラウンド履	1	¥3,800	グラウンド履		¥3,800
	*体育館履	1	¥4,758	*体育館履	1	¥4,758	*体育館履	1	¥4,758
	通学用革靴(本革)	1	¥9,100	通学用革靴(本革)		¥6,600	通学用革靴(本革)		¥6,600
	*トレーニングウェア	1	¥7,417	*トレーニングウェア		¥7,417	*トレーニングウェア	1	¥7,417
	*トレーニングパンツ		¥6,807	*トレーニングパンツ	-	¥6,807	*トレーニングパンツ		¥6,807
	*半袖Tシャツ	2	¥5,220	*半袖Tシャツ	2	¥5,220	*半袖Tシャツ(2枚)	2	¥5,220
	*ハーフパンツ	1	¥3,851	*ハーフパンツ	1	¥3,851	*ハーフパンツ	1	¥3,851
	*体育着袋	1	¥1,178	*体育着袋	1	¥1,178	*体育着袋	1	¥1,178
	春休みの課題	1	¥2,115	春休みの課題	7	¥2,115	春休みの課題]	¥2,115
	指定品合計		¥46,546	指定品合計		¥44,046	指定品合計		¥44,046

※①のバッグと②のリュックサックはどちらかの購入になります。

希望者が	男子			女子 (スカートを正装とする場合)			女子(スラックスを正装とする場合)		
購入する物	品名	数量	価格(税込)	品名	数量	価格(税込)	品名	数量	価格(税込)
	冬替スラックス	1	¥15,070	冬替スカート	1	¥14,520	冬スカート	1	¥15,070
	夏替スラックス	1	¥13,200	夏替スカート	1	¥14,080	夏スカート	1	¥14,410
	半袖ポロシャツ	1	¥4,840	冬スラックス	1	¥16,940	冬替スカート	1	¥14,520
	ネクタイ(替)	1	¥2,365	夏スラックス	1	¥16,280	夏替スカート	1	¥14,080
	ワンタッチネクタイ(正)	1	¥2,365	長袖ボタンダウンシャツ	1	¥4,620	長袖ブラウス	1	¥4,730
	セーター(オフホワイト)	1	¥7,095	七分袖オーバーブラウス	1	¥7,480	七分袖オーバーブラウス	1	¥7,480
	ニットベスト(紺/オフホワイト)	1	¥5,885	半袖ポロシャツ	1	¥4,730	半袖ポロシャツ	1	¥4,730
	スポーツソックス(白/グレー)	1	¥605	リボン(替)	1	¥2,013	リボン(正)	1	¥2,013
	サブバッグ	1	¥2,695	ネクタイ	1	¥2,200	リボン(替)	1	¥2,013
	ピーコート	1	¥26,290	ワンタッチネクタイ	1	¥2,750	ワンタッチネクタイ	1	¥2,750
	長袖Tシャツ	1	¥2,440	ベルト(ブラウン)	1	¥3,300	セーター(オフホワイト)	1	¥7,095
				セーター(オフホワイト)	1	¥7,095	ニットベスト(紺/オフホワイト)	1	¥5,885
				ニットベスト(紺/オフホワイト)	1	¥5,885	ハイソックス(グリーン)	1	¥770
				ショートソックス(グリーン)	1	¥594	ショートソックス(グリーン)	1	¥594
				ソックス	1	¥605	スポーツソックス(白/グレー)	1	¥605
				スポーツソックス(白/グレー)	1	¥605	サブバッグ	1	¥2,695
				サブバッグ	1	¥2,695	ピーコート	1	¥26,290
				ピーコート	1	¥26,290	長袖Tシャツ	1	¥2,440
				長袖Tシャツ	1	¥2,440			

[※]スカートを正装とする場合は、ネクタイの 着用は出来ません。 ネクタイを着用希望の 場合は、スラックス・ネクタイ・ベルト・ 長袖ボタンダウンシャツ・ソックスも購入 してください。

[※]スラックスを正装とする場合は、リボンの 着用は出来ません。リボンを着用希望の場合は、スカート・リボン・長袖ブラウス・ ハイソックスも購入してください。

[※]上記の制服・指定品価格一覧は2023年度入学者のものです。価格は、一部変更する場合がありますのでご了承ください。 *がついているものは価格変更予定です。